
ZARZĄDZENIE NR 0151/ 115 /2007
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE-Organu Wykonawczego

z dnia 31.12. 2007r.

w  sprawie:  dzierżawy  kruszarki  szczękowej  wraz  z  przenośnikiem  
taśmowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam do wydzierżawienia kruszarkę szczękową Typ 4015 o mocy silnika 
napędowego  40  kW  oraz  przenośnik   taśmowy  typu  ARTRO  –  500/6  będące 
własnością Gminy Krzyżanowice
                                                                 

§ 2

Przeprowadzić konkurs ofert cenowych w celu ustalenia najwyższego miesięcznego 
czynszu dzierżawnego

§ 3

Zawrzeć umowę dzierżawy na okres 3 lat

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a 
wykonanie powierzam podinspektorowi d/ s geodezji i gospodarki gruntami

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


